[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«17» июня 2024года

      № 38-р

    с. Локосово
	О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Локосово от 26.12.2014 №102-р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Локосово»

В
связи с приведение муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Изложить в новой редакции пункты 2.3., 2.4. раздела 2 приложения к распоряжению от 26.12.2014 № 102-р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Локосово»:

« 2.3. В состав комиссии входят:

а)
заместитель главы сельского поселения Локосово (председатель), специалист администрации сельского поселения Локосово ответственный за профилактику коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии), специалист административно-организационной службы и других служб администрации сельского поселения Локосово;

б)
представители научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой.

 в)
представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
2.4.
Лица, указанные в подпункте б) и в) пункта 2.3. настоящего Положения включаются в состав комиссии в установленном порядке на основании запроса главы сельского поселения Локосово. Согласование осуществляется в десятидневный срок со дня получения запроса.»

 2.
Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.

 3.
Контроль за выполнением распоряжение оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                Н.Б. Свечников